

Ewald A/S
Tyttebærvænget 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 28 76 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2016.

Lars Ewald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ewald A/S
Tyttebærvænget 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 28 76 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Eva Mikkelsen Ewald, Tyttebærvænget 12, Vonsild, 6000 Kolding,
Formand
Carlo Nielsen Ewald, Vestertoft 4, 6720 Fænø
Lars Ewald, Tyttebærvænget 12, Vonsild, 6000 Kolding

Direktion

Lars Ewald, Tyttebærvænget 12, Vonsild, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og konsulentbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.174 mod 995.415 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.239 mod -33.361 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	94.174	995.415
1 Personaleomkostninger	-112.466	-1.176.035
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	150.000
Driftsresultat	-18.292	-30.620
2 Andre finansielle indtægter	9.545	1.307
3 Andre finansielle omkostninger	-998	-11.214
Resultat før skat	-9.745	-40.527
Skat af årets resultat	-494	7.166
Årets resultat	-10.239	-33.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-110.239	-33.361
Disponeret i alt	-10.239	-33.361

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.499
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24.938
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.473	398.207
	Tilgodehavende selskabsskat	22.506	8.266
	Andre tilgodehavender	0	25.375
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>62.758</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>497.737</u>	<u>460.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>401.113</u>	<u>595.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>898.850</u>	<u>1.056.225</u>
	Aktiver i alt	<u>898.850</u>	<u>1.056.225</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	129.454	239.693
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>729.454</u>	<u>739.693</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52.086
	Anden gæld	169.396	264.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.396</u>	<u>316.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>169.396</u>	<u>316.532</u>
	Passiver i alt	<u>898.850</u>	<u>1.056.225</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	79.910	939.078	
Pensioner	3.965	121.245	
Andre omkostninger til social sikring	5.137	21.853	
Personaleomkostninger i øvrigt	23.454	93.859	
	112.466	1.176.035	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	100	
Renter, udlån til aktionær	1.529	0	
Renter, tilknyttede virksomheder	8.016	1.207	
	9.545	1.307	
3. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	998	11.214	
	998	11.214	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	0	62.758
5. Aktiekapital			
Aktiekapital primo		500.000	500.000
		500.000	500.000
Aktiekapitalen består af nom. 50.000 A-aktier med 10 stemmer pr. aktie og nom. 450.000 B-aktier med 1 stemme pr. aktie.			

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	239.693	273.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.239</u>	<u>-33.361</u>
	<u>129.454</u>	<u>239.693</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret skadeløsbrev på nominelt 500 t.kr. Skadeløsbrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser		0 t.kr.
9. Eventualposter		
Ingen.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Le Group Holding ApS, Tyttbærvænget 12, Vonsild		